Администрация
муниципального образования «Муниципальный округ
Сюмсинский район
Удмуртской Республики»

	[image: ]
	«Удмурт Элькунысь
Сюмси ёрос
муниципал округ»
муниципал кылдытэтлэн Администрациез

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

от 28 августа 2024 года                                                                                   № 498
с. Сюмси
О внесении изменения в Состав рабочей группы по вопросам соблюдения трудовых прав и легализации доходов участников рынка труда в Сюмсинском районе

В связи с кадровыми изменениями Администрация муниципального образования «Муниципальный округ Сюмсинский район Удмуртской Республики» постановляет:
Внести в Состав рабочей группы по вопросам соблюдения трудовых прав и легализации доходов участников рынка труда в Сюмсинском районе, утвержденный постановлением Администрации муниципального образования «Муниципальный округ Сюмсинский район Удмуртской Республики» от 12 сентября 2022 года № 601 «Об утверждении состава рабочей группы по вопросам соблюдения трудовых прав и легализации доходов участников рынка труда в Сюмсинском районе», следующее изменение:
1. Состав Рабочей группы по вопросам соблюдения трудовых прав и легализации доходов участников рынка труда в Сюмсинском районе изложить в новой редакции согласно приложению к настоящему постановлению.
2. Настоящее постановление подлежит опубликованию на сайте муниципального образования «Муниципальный округ Сюмсинский район Удмуртской Республики».

Первый заместитель главы
Администрации района                                                                    Э.А. Овечкина

Приложение
к постановлению Администрации муниципального образования «Муниципальный округ Сюмсинский район
 Удмуртской Республики
от 28 августа 2024 года № 498

«УТВЕРЖДЁН
постановлением Администрации
муниципального образования
«Муниципальный округ Сюмсинский район
Удмуртской Республики»
от 12 сентября 2022 года № 601

СОСТАВ
РАБОЧЕЙ ГРУППЫ ПО ВОПРОСАМ СОБЛЮДЕНИЯ ТРУДОВЫХ ПРАВ И ЛЕГАЛИЗАЦИИ ДОХОДОВ УЧАСТНИКОВ РЫНКА ТРУДА В СЮМСИНСКОМ РАЙОНЕ

	Семилит Н.В.
	-
	заместитель главы Администрации муниципального образования «Муниципальный округ Сюмсинский район Удмуртской Республики», председатель рабочей группы;

	Вараксина Е.Н.
	-
	начальник Управления экономики Администрации муниципального образования «Муниципальный округ Сюмсинский район Удмуртской Республики», секретарь рабочей группы;

	Члены рабочей группы:

	Бельтюков Д.В.
	-
	начальник Отдела правовой и кадровой работы Управления организационной работы Аппарата Главы муниципального образования «Муниципальный округ Сюмсинский район Удмуртской Республики», районного Совета депутатов и Администрации района;

	Гребенкина В.В.
	-
	председатель районного объединения профсоюзных организаций (по согласованию);

	Джамилова Р.В.
	-
	государственный налоговый инспектор отдела камерального налогового контроля налога на доходы физических лиц и страховых взносов Управления  федеральной налоговой службы  по Удмуртской Республике (по согласованию);

	Лобовикова Н.Н.
	-
	 (
2
)руководитель Клиентской службы (на правах отдела) в Сюмсинском районе Отделения фонда пенсионного и социального страхования Российской Федерации по Удмуртской Республике  (по согласованию);

	Логинова Е.В.

	-
	Начальник филиала Казенного учреждения Удмуртской Республики «Республиканский центр занятости населения»  «Центр занятости населения Сюмсинского района» (по согласованию);

	Овчарук О.Г.
	-
	начальник Управления финансов Администрации муниципального образования «Муниципальный округ Сюмсинский район Удмуртской Республики»;

	Пантюхина О.С.
	-
	главный редактор Автономного учреждения Удмуртской Республики «Редакция газеты «Знамя» (по согласованию).

[bookmark: _GoBack]_____________________
image1.png